UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

O Programa de Pós-graduação em Tecnologia Agroalimentar (PPGTA), no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO DA SOLICITAÇÃO DE

ISENÇÃO DA TAXA INSCRIÇÃO do processo seletivo referente ao edital nº 01/2024:

1. ISENÇÕES DEFERIDAS

Adila Silva Lacerda

Antonio Lairton Gomes Altino

Bruno Cecilio De Lira

Joana Rizia Santos Nascimento

Myliena Maria Martins Marques Meira

Vitoria Larissa Melquiades Da Silva

Werverton Da Silva Santos

Bananeiras, 26 de fevereiro de 2024.

Comissão de Seleção